

	SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ Güzel Sanatlar Fakültesi Resim Bölümü TOPLANTI TUTANAĞI	Toplantı No	3
		Toplantı Tarihi	05.04.2024
		Toplantı Yeri	Resim Bölüm Başkanlığı
		Katılımcı Sayısı	9

BAŞLIK

Birim İyileştirme Çalışmaları

GÜNDEM MADDELERİ

1. Bölümümüzün, KİDES / Eğitim Öğretim Değerlendirme Raporu Veri Giriş Modülü üzerinden belirlenen eksikliklerinden ilki “Bölümün Misyon ve Vizyonunun Oluşturulması ve Güncellenmesi” dir. Bölüm hocaları ile görüşülmek üzere 05.04.2024 tarihinde toplantı gerçekleştirilmiş ve aşağıdaki şekilde karara varılmıştır.

Karar

Vizyonumuz;

Sanat eğitimini yaratıcı ve uygulamalı bir etkinlik olarak görmekten, estetik kaygı ve beğeni duyguları gelişmiş bireyler yetiştirmekten öte, gelenekselden beslenerek çağdaş yorumlara ulaşabilen bir anlayış geliştirebilmektir. Ayrıca bir zorunluluk haline gelen teknolojinin getirilerini sanat eğitimi içinde sürdürülebilir hale getirme yönünde ilerlemektir. Bu kapsamda uluslararası standartlarda nitelikli sanat eğitimi veren kurumlar örnek alınarak, özgün sanat ve tasarım kuramları üzerinden hareket edilerek, yurt içinde ve yurt dışında farkındalık yaratan bir çalışma alanı oluşturmaktır. Verilecek bu eğitim neticesinde öğrencilerle, yurt içinde ve yurt dışında tasarım ve çalışmalar üretilebilmek, ülkemizin kültür, sanat ve tasarım alanında çağdaş uygarlık düzeyine yükselmesine katkıda bulunabilmektir.

Misyonumuz;

Öncelikle yerelde daha sonra ulusal ve uluslararası sanat alanında yeni sanatsal kuramlar ışığında, bilgi ve beceriyle donatılmış, iletişim kurabilen, uyumlu, girişimci, paylaşımcı, okuyan, teknolojiyi etkin kullanabilen; özgür, özgün ve eleştirel düşünebilen; araştırmacı, çözüm üreten, ülke ve dünya gerçeklerine duyarlı, sorgulayan, toplumun hayat kalitesine önem veren, ulusal ve uluslararası yeniliklere ve işbirliğine açık, etik değerleri gözetken, farklı görüş ve düşüncelere saygılı, bireysel hizmet ve sorumluluk anlayışı taşıyan, mesleğin gerektirdiği bilgi donanımına sahip, yaşam boyu öğrenmeye odaklı, çağdaş uygarlığı hedefleyen, çevresel ve kültürel tarihi değerleri yücelten, evrensel bilgiye ulaşmayı ve üretmeyi ilke edinen öğrenci ve akademisyenler yetiştirmektir. Kentimize, bölgeye ve topluma ileri ve kaliteli bir sanat ortamı oluşturmak bu yolla toplumsal ve kültürel kalkınmaya destek olmak, sanat, kültür ve bilgi birikimine katkıda bulunmak, kaynakları yerinde ve zamanında kullanmak, stratejik plana bağlı kalmak, kurumsal ve bireysel performansları desteklemek, dış ve iç paydaşlarla kültürel, sanat ve tasarım alanında buluşmak ve öncülük etmek misyonlarımız arasındadır.

TOPLANTI FOTOĞRAFLARI